泰兴市教育学会文件

泰教学会〔2022〕5号

转发关于开展泰州市教育学会“十四五”  规划课题2022年度课题申报工作的通知

各学校：
[bookmark: _GoBack]现将泰州市教育学会《关于开展泰州市教育学会“十四五”规划课题2022年度课题申报工作的通知》（泰教会〔2022〕4号）转发给你们，请认真对照文件要求，精心选题，积极申报，并于5月30日前将课题申报书纸质稿交教育学会办公室（教育局903室），申报书及汇总目录电子稿发至邮箱：494066873@qq.com。学生数超过1500人的规模学校申报不超过5个，学生数少于300人的学校申报不超过2个。学会将组织专家进行评审，择优向泰州推荐。本次课题申报暂不收取费用，推送泰州的另行通知。联系人：丁忠琴，联系电话：87728195。

附件：关于开展泰州市教育学会“十四五”规划课题2022年
度课题申报工作的通知

                                 泰兴市教育学会
                                2022年4月25日